

ORTA ANADOLU KALKINMA AJANSI
01.10.2013 TARİHLİ 2013 YILI I. OLAĞAN KALKINMA KURULU TOPLANTISI
SONUÇ BİLDİRİSİ

TR72 Düzey 2 Bölgesinde (Kayseri, Sivas, Yozgat) kurulmuş olan Orta Anadolu Kalkınma Ajansı Kalkınma Kurulu 2013 Yılı I. Olağan Toplantısı; 25.01.2006 tarih ve 5449 sayılı Kalkınma Ajanslarının Kuruluşu, Koordinasyonu ve Görevleri Hakkında Kanununun 8. maddesi ve 18.09.2009 tarih ve 27353 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan 2009/15433 Karar Sayılı Bakanlar Kurulu Kararı EK-1’de yer alan Kalkınma Ajansları Çalışma Usul ve Esaslarının 4. ve 5. maddeleri uyarınca, Kalkınma Kurulu toplantısı, Yozgat Belediye Başkanı Sayın Yusuf BAŞER, Kayseri İl Genel Meclisi Başkanı Sayın Saadettin AYDIN, Yozgat İl Genel Meclisi Başkanı Sayın Ayhan CAN, Kayseri Ticaret Odası Başkanı Mahmut HİÇYILMAZ, ve Ajans Genel Sekreteri Sayın Dr. H. Mustafa PALANCIOĞLU ile birlikte 78 Kalkınma Kurulu Üyesinin katılımlarıyla 01/10/2013 Salı günü öğle yemeğini takiben saat 13.30’da Kayseri’de, Ommer Hotel’de gerçekleştirilmiştir.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasının ardından yapılan yoklamada 78 Kalkınma Kurulu Üyesinin katılımı ile toplantı için yeterli çoğunluğun sağlandığı tespit edilmiş ve açılış konuşmalarına geçilmiştir.

Ajans Genel Sekreteri Dr. H. Mustafa PALANCIOĞLU, Kalkınma Bakanlığı Bölgesel Gelişme ve Yapısal Uyum Genel Müdürlüğü AB Ekonomik ve Sosyal Uyum Dairesi Başkanı Sayın Mesut KAMILOĞLU, Orta Anadolu Kalkınma Ajansı Kalkınma Kurulu Eski Başkanı Sayın Prof. Dr. Reşit ÖZKANCA açılış konuşmalarını yapmışlardır.

Sayın KAMILOĞLU açılış konuşmasında ülkedeki değişen kalkınma anlayışına ve Kalkınma Ajanslarının önemine değindi. Yerelin potansiyelinin yine yerelle planlanması ve uygulamasının bölgede kalkınmayı tetikleyeceğini belirtti. Sadece merkezden yapılabilecek bir planlamanın zayıf kalacağını, yerelin de planlama sürecine katılım sağlaması gerektiğini belirtti. Onuncu Kalkınma Planı’nın da Kalkınma Ajansları ve diğer yerel aktörlerin katkısıyla katılımcı bir anlayışla oluşturulduğuna değindi. Ortalama 3 yıllık kurumlar olan Kalkınma Ajanslarının, önemli işler başardığına değinen KAMILOĞLU, Ajanslar tarafından oluşturulan Bölge Planları’nın bölge geleceğinde önemli rol oynayacağını belirtti. Kalkınma Kurulu’nun önemine değinerek, üyelerin görüşlerinin dikkate alındığını ancak bu görüşlerin gerçekleşmesinin zaman alacağını belirtti. Yönetişim, paylaşma ve katılımcılık terimlerinin kalkınmadaki önemini vurgulayarak, Kalkınma Kurulunun farklı modellerle, il ve sektör bazında alt kurullarla desteklenmesi ve üye olmayan kişilerin de fikirlerinin alınması gibi uygulamalarla aktifleştirileceğini belirtti. 2014-2023 Dönemi Bölge Planlarının Bölgesel Gelişme ve Yüksek Kurulu tarafından onaylanacağını, dolayısıyla Bölge Planlarının öneminin artacağını belirtti. Yeni Kalkınma Kurulu’na aktif bir katılımcılık temenni ederek konuşmasını sonlandırdı.

Sayın ÖZKANCA açılış konuşmasında, Kalkınma Kurulunun önemini belirtti. Eski Kalkınma Kurulu’nun katılımcılıkta istenen seviyeyi yakalayamadığını belirterek, yeni Kalkınma Kurulu’nun daha aktif çalışması isteğini ve üniversitelerin Kalkınma Kurullarındaki yerinin ve katkısının



artması gerektiğini ifade etti. Kalkınma Ajansları ve üniversitelerin paylaşımlarının artması gerektiğini söyledi. Yeni Kalkınma Kurulu'nun hayırlı olmasını dileyerek konuşmasını sonlandırdı.

Açılış konuşmalarının ardından, 2013 yılı I. Olağan Kalkınma Kurulu Toplantısı gündem maddeleri sıra ile genel kurula okunmuştur.

Daha sonra, 2011 Yılı Mali Destek Programları ile ilgili video gösterimi yapılmıştır. Orta Anadolu Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Sayın Dr. H. Mustafa PALANCIOĞLU, 2013 Yılı Ajans Faaliyetleri ve 2014-2023 Dönemi Taslak Bölge Planı ilgili sunum, ardından 2012 Yıllık İç Denetim Raporu ile ilgili bilgilendirme yapmıştır. Sayın Dr. H. Mustafa PALANCIOĞLU, 2014-2023 Dönemi Bölge Planı'nın önemine değinerek, Taslak Bölge Planı'nın bölgedeki kurumların görüşleri alınarak hazırlandığını, Bakanlıklar tarafından da iletilen görüşlerin Taslak Bölge Planı'na işlendiğini belirterek, Planın, Başbakan başkanlığındaki Bölgesel Gelişme Yüksek Kurulu tarafından onaylanacağını ekledi. Söz konusu planın, kısa bir süre içerisinde açıklanacak olan 2014 Yılı Mali Destek Programları'nın da temelini oluşturduğunu ve bölge gelişmesine katkıda bulunacağını belirtti. Yeni atanan Kalkınma Kurulu'nun önümüzdeki dönemlerde aktif çalışması gerektiğine değinerek, bu alanda Ajanslar arasında öncü olmayı hedeflediklerini belirtti.

Sunumun ardından Ajans Yönetim Kurulu Üyeleri Yozgat Belediye Başkanı Sayın Yusuf BAŞER, Kayseri İl Genel Meclisi Başkanı Sayın Saadettin AYDIN, Yozgat İl Genel Meclisi Başkanı Sayın Ayhan CAN, Kayseri Ticaret Odası Başkanı Mahmut HİÇYILMAZ tarafından Kalkınma Kurulu Eski Başkanı Sayın Prof. Dr.Reşit ÖZKANCA, Eski Başkan Vekili Sayın Prof. Dr. Meftuni YEKELER yerine Cumhuriyet Üniversitesi Öğretim Üyesi Sayın Prof. Dr. Ertan BUYRUK, Kalkınma Kurulu Eski Kâtip Üyesi Sayın Şaban KAZANCI yerine Kayseri GESİAD Genel Sekreter Yardımcısı Sayın Haldun AKKAYA, Kalkınma Kurulu Eski Kâtip Üyesi Sayın Mehmet ÖZMEN ve Kalkınma Kurulu Eski Yedek Kâtip Üyeleri Sayın Kasım GÜLTEKİN ve Sayın AYHAN ÇELİK'e plaket takdim edilmiştir.

Plaket takdiminin ardından, seçim esasları üyelere okunarak Kalkınma Kurulu Başkan ve Başkan Vekili seçimine geçilmiştir. Seçim için geçici başkanlık divanı oluşturulmuştur. Ajans Genel Sekreteri Sayın Dr. H. Mustafa PALANCIOĞLU Başkan, kurulun en genç iki üyesi olan Kadışehri Kaymakamı Sayın Ali DOĞAN ve Kayseri GESİAD Genel Sekreter Yardımcısı Sayın Haldun AKKAYA geçici katip üye olarak davet edilmişlerdir.

Başkanlık için 3 adayın olduğu gizli oylama usulüne göre yapılan seçimde, 2 tur oylama yapılmış ve Cumhuriyet Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sayın Faruk KOCACIK Kalkınma Kurulu Başkanı, diğer aday Bozok Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sayın Tamer UÇAR ise Kalkınma Kurulu Başkan Vekili seçilmiştir.

Başkan ve Başkan Vekili seçiminin ardından, kâtip üye seçimi için adaylar belirlenmiştir. Kâtip üyelik için toplam 4 kişi aday olmuştur. Oylama, işaretle oylama usulüne göre yapılmış, oylar Geçici Katip Üyelerce sayılmıştır. En yüksek ilk iki oyu alan TÜMSİAD Sivas Şubesi Başkanı Sayın Murat ŞAHİN ve Bünyan Belediye Başkanı Sayın Mehmet ÖZMEN Kalkınma Kurulu Asil Kâtip Üyesi, sonraki en yüksek iki oyu alan Yozgat İŞKUR İl Müdürü Sayın Nevzat ATAĞ ve Yozgat Genç İş

Adamları Derneği Başkanı Sayın Ayhan ÇELİK Kalkınma Kurulu Yedek Kâtip Üyesi olarak seçilmişlerdir.

Seçimlerin ardından Kalkınma Kurulu Başkanı Cumhuriyet Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sayın Faruk KOCACIK konuşma yapmıştır. Konuşmasında Kalkınma Ajanslarının önemine değinerek Kalkınma Kurulunun aktif çalışması temennisinde bulunmuştur.

Değerlendirme, dilek ve temenniler oturumunda Kalkınma Kurulu üyelerinin Ajans faaliyetleri ve diğer konularda görüşleri alınmıştır. Belirtilen görüşler şöyledir:

Öneri ve görüşlerin alınması oturumunda, Ajans Genel Sekreteri Sayın Dr. H. Mustafa PALANCIOĞLU tarafından Kalkınma Kurulu üyelerinin görüşleri alınmıştır. Belirtilen görüşler şöyledir:

- Sayın Ayhan ÇELİK, Yozgat'ta Organize Sanayi Bölgesi'ne Kalkınma Kurulu üyeleri ve yatırımcı profili olan kişilerin bir gezi yapması gerektiğini ifade etmiştir. Kurul üyelerine huzur hakkı verilmesini talep etmiştir.

Söz almak isteyen başka üye olmadığı tespit edildikten sonra bir sonraki kalkınma kurulu toplantısının tarihinin belirlenmesine geçilmiştir. Bir sonraki kalkınma kurulu toplantısının tarihinin Kalkınma Kurulu Başkanı tarafından daha sonra belirlenerek üyelere bildirilmesi işaretle oylanmış ve oy çokluğu ile kabul edilmiştir.

Kalkınma Kurulu Başkanı Cumhuriyet Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sayın Faruk KOCACIK gündem maddelerinin tamamlanmasının ardından son değerlendirmeleri yaparak toplantıyı kapatmıştır.

Orta Anadolu Kalkınma Ajansı Kalkınma Kurulu adına kamuoyuna ilanen duyurulur. **01/10/2013**

BAŞKAN

Prof. Dr.
Faruk KOCACIK
Cumhuriyet
Üniversitesi Rektörü



BAŞKAN VEKİLİ

Prof. Dr.
Tamer UÇAR
Bozok Üniversitesi
Rektörü



KÂTİP ÜYE

Sayın Murat ŞAHİN
TÜMSİAD Sivas
Şubesi Başkanı



KÂTİP ÜYE

Sayın Mehmet ÖZMEN
Bünyan Belediye Başkanı

